razón por la cual se definió que el perfil del contratista debía ser el contemplado en 
el numeral 1.3. del presente estudio previos. Teniendo en cuenta lo anterior, así 
como la tabla de honorarios fijada mediante la Resolución 0002 de 2018, se 
determinó que el honorario mensual es para el perfil son hasta de CATORCE 
MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($14.280.000), incluidos 
los impuestos a que hay lugar”.  

4.2. ANALISIS DEL SECTOR “Teniendo una cuenta el objeto a contratar, se hace, 
necesario contar con un profesional que cuente con el conocimiento y la experiencia 
necesaria para desarrollar, con la calidad requerida, el objeto de la contratación, y

[...]

razón por la cual se definió que el perfil del contratista debía ser el contemplado en 
el numeral 1.3 del presente estudio previos. Teniendo en cuenta lo anterior, así 
como la tabla de honorarios fijada mediante la Resolución 0002 de 2018, se 
determinó que el honorario mensual es para el perfil de ASESOR 2 son de hasta 
NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($9.500.000), teniendo en 
cuenta que pertenece al régimen simplificado”.  

4.2. ANALISIS DEL SECTOR “Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se hace, 
necesario contar con un profesional que cuente con el conocimiento y la experiencia 
necesaria para desarrollar, con la calidad requerida, el objeto de la contratación, y

[...]

razón por la cual se definió que el perfil del contratista debía ser el contemplado en 
el numeral 1.3. del presente estudio previos. Teniendo en cuenta lo anterior, así 
como la tabla de honorarios fijada mediante la Resolución 0002 de 2018, se 
determinó que el honorario mensual es para el perfil son de hasta OCHO 
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
Y CUATRO PESOS M/CTE ($8.869.644) teniendo en cuenta que pertenece al 
régimen simplificado”.  

4.2. ANALISIS DEL SECTOR “Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se hace, 
necesario contar con un profesional que cuente con el conocimiento y la experiencia 
necesaria para desarrollar, con la calidad requerida, el objeto de la contratación, y

[...]

razón por la cual se definió que el perfil del contratista debía ser el contemplado en 
el numeral 1.3. del presente estudio previos. Teniendo en cuenta lo anterior, así 
como la tabla de honorarios fijada mediante la Resolución 0002 de 2018, se 
determinó que los honorarios mensuales para el perfil PROFESIONAL 2 de hasta 
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($4.400.000). 
teniendo en cuenta que pertenece al régimen simplificado”.  

4.2. ANALISIS DEL SECTOR “Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se hace, 
necesario contar con un profesional que cuente con el conocimiento y la experiencia 
necesaria para desarrollar, con la calidad requerida, el objeto de la contratación, y

[...]

razón por la cual se definió que el perfil del contratista debía ser el contemplado en 
el numeral 1.3. del presente estudio previos. Teniendo en cuenta lo anterior, así 
como la tabla de honorarios fijada mediante la Resolución 0002 de 2018, se 
determinó que el honorario mensual es para el perfil son de hasta ONCE 
MILLONES TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE ($11.305.000) IVA incluido, 
teniendo en cuenta que pertenece al régimen común”.  

4.2. ANALISIS DEL SECTOR “Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se hace, 
necesario contar con un profesional que cuente con el conocimiento y la experiencia 
necesaria para desarrollar, con la calidad requerida, el objeto de la contratación, y